


รายละเอียดแนบท้ายใบขอซื้อ/ขอจ้าง

เลขที่ 445/40/153/67 ลงวันที่ 22 มกราคม 2567

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	กล่อง	ตลับหมึก HP Laser Jet M 604	9,800.00	9,800.00
2	2	กล่อง	หมึก Canon Mf 3010	3,300.00	6,600.00
3	2	กล่อง	หัวพิมพ์ Canon Pixma G 2010 สีดำ	1,700.00	3,400.00
4	2	กล่อง	หัวพิมพ์ Canon Pixma G 2010 ชุดสี	1,900.00	3,800.00
5	12	แท่ง	ดินสอ 2 B	10.00	120.00
6	50	กล่อง	ลวดเสียบกระดาษ	12.00	600.00
			(รวมทุกรายการจำนวนหกสิบเก้าหน่วย)		
			สองหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน		24,320.00



 (นางสาวนิตา หงษ์สีลา)
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ